
2 142 m 2

S

16,5
10

3,5
2

6
25,5 3,5

3,5
10

3,5

16
,5

16,5

5,50

16
,5

min.3,5

min.3,5

min.3,5

min.3,524,5

min.3,5
min.3,5

min.3,5

min.3,5

min.3,5
5,5

20
4,0

5
3

6
10

20
2

6
2

6

6
7,8

7

4,5
9

7,1
7

22
3

17

min. 7

min. 7

min. 7

min. 7

min. 7

min. 7

3,5
8

3,5

4

4

11
,65

3,6
9

8,2
1

3,5
8

min. 7

10

2 6 2

3,5
3

3

3,5
8

3,5

min.3,5

min. 3,5 3,5

19
,5

3,5

3
4,0

6

min.3,5

min. 3,5

5,5
10

5,5

7,5

19
,5

min.3,5
4

736 m2

709 m2

697 m 2

732 m 2

751 m 2

728 m 2

727 m 2

719 m 2

696 m2

697 m2

700 m2

699 m2

874 m 2

920 m 2

801 m 2

708

530/5 755/1

530/3

539/4

131

582/1

509/11

596

509/13

652

568

530/8
539/47

53
9/

9

575/13

575/15

575/17

45/2

64

57

754

581

582/2

583

529/2

851/1

569

509/12

509/15

636

571

201

509/3

530/1

860

539/5

539/16

575/12

575/14

575/16

217/2

213

539/14

570

61/3

534/1

539/49

774/3

524/1

509/8

575/18

575/11

44

142

143

69

45
/1

509/7

639

764

534/2

217/1

733

132

509/18

757

61/2

815

Pod skřeby

Díly

Zákostelí

Nad Náhonem

584

585

595

598

664

LEGENDA:
ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

HRANICE POZEMKŮ - KATASTRÁLNÍ MAPA

SCHÉMA NAVRHOVANÝCH RODINNÝCH DOMŮ - HLAVNÍ HŘEBEN
STŘECHY ROVNOBĚŽNÝ S ULIČNÍ ČÁROU. NEJMENŠÍ VZDÁLENOST OD
SOUSEDNÍ STAVEBNÍ PARCELY BUDE 3,5 m U PARCELY Č. 3 MŮŽE BÝT
VZDÁLENOST 2 m, NEJMENŠÍ VZDÁLENOST MEZI RODINNÝMI DOMY
BUDE 7 m tj. 3,5 m NA KAŽDÉ STRANĚ.

OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PRO NOVOU VÝSTAVBU

OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE STÁVAJÍCÍ BEZ OBRUB; JIŽ ZPEVNĚNÁ ŽIVICÍ
Š. CCA 3 m

OČÍSLOVANÉ POZEMKY JSOU NOVĚ NAVRŽENÉ STAVENÍ PARCELY +
VÝMĚRA V m2

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ - ZELENÉ PÁSY KOLEM KOMUNIKACE,
ALEJ STROMŮ, PLOCHY NAPŘ. PRO DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

ZELEŇ INDIVIDUÁLNÍ SOUKROMÁ, STROMY LISTNATÉ STŘEDNÍHO
VZRŮSTU

HRANICE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ, NA TÉTO HRANICI BUDE
OPLOCENÍ VÝŠKY MAX. 1,5 m, SMĚREM DO ULICE OBYTNÉ ZÓNY BUDE
OPLOCENÍ KVALITNĚJŠÍ NAPŘ. ZDĚNÁ PODEZDÍVKA V KOMBINACI SE
ZDĚNÝMI PILÍŘI NEBO OCEL. SLOUPKY A JEDNODUCHÉ DŘEVĚNÉ NEBO
OCELOVÉ VÝPLNĚ...), OPLOCENÍ NEBUDE CELÉ NEPRŮHLEDNÉ.

STAVEBNÍ ČÁRA - UDÁVÁ HRANICI PLOCHY URČENÉ K ZASTAVĚNÍ A
POLOHU VÝSTAVBY HLAVNÍHO OBJEMU. PŘED STAVEBNÍ ČAROU SMÍ
VYSTUPOVAT ARKÝŘE, MARKÝZY, ŘÍMSY RESP. JINÉ KONSTRUKCE
PŘIMĚŘENÉ ROZSAHEM, TVAREM A FUNKCÍ, KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ
HLAVNÍHO OBJEMU OBJEKTU.

STAVEBNÍ HRANICE - UDÁVÁ MAX. HRANICI PRO ZÁSTAVBU, SMĚREM OD
ULIČNÍ HRANICE POZEMKU SMĚREM DO ZAHRADY

 742,3 m2

1
2

3 4
5

6
7

8

910

11
12

ÚZEMNÍ STUDIE NÁMĚŠŤ NA HANÉ             6/2013

LOKALITA Z1  "POD SKŘEBY"
B2 HLAVNÍ VÝKRES + ZELEŇ   1:1000
POŘIZOVATEL - MMOl, ODBOR KONCEPCE A ROZVOJE, HYNAISOVA 10, OLOMOUC 779 11

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT - ING.ARCH. PETR MALÝ, TŘ. 17. LISTOPADU 43, OLOMOUC 77200

ZPRACOVATEL  - ING.ARCH. LUKÁŠ DOUBRAVA, TŘ. 17. LISTOPADU 43, OLOMOUC 77200

Nad Dymáčkem

mlýnský náhon

237

236

238

524/2

524/6
524/8

524/10

524/29

524/26

686
687

688

524/3

524/14

524/15

524/17

524/18

524/19

524/21

524/11524/4

852 529/1

530/2

586

530/6
530/7

532

531/10

531/4

531/9
531/1

531/3

531/5

531/6

531/7
531/8

572
640

574

573

575 576
531/2

446

hřbitov

západní část lokality Z1již ve výstavbě

539/45

539/44 539/43

539/54
539/53

539/52
539/7539/6 53

9/
50

53
9/

51

539/33

539/37

539/8

539/34
539/36

539/40

539/41

539/42

539/17
539/18

539/15

539/28

539/10

539/56 539/55

53
9/

39

539/38

13

870

871

892891

877

875

848

komunikace bude dále pokračovat v š. 3 maž naváže na zpevněnou komunikaci 881

880

hřiště

14

západní část lokality řešena
před vydáním platného uzem. plánu

inženýrské sítě jsou položeny
východní část lokality

1

Nad Dymáčkem

15


	1 HLAVNÍ VÝKRES + ZELEŇ

